

Príloha č. 1 k Zmluve Špecifikácia a ceny predmetu zmluvy

Návrh na plnenie kritéria

k súťažným podkladom na predmet zákazky:

„Zariadenie sociálnych služieb ANTARES - vnútorné a vonkajšie vybavenie“

Obchodné meno uchádzača: PC SEMA, s.r.o.

Adresa/sídlo uchádzača: Bôrická cesta 103, 01001 Žilina

IČO: 36426041

DIČ: 2021929250

Platca DPH: áno

UPOZORNENIE: Všetky položky musia byť vyplnené.

Pol. č.	Názov	MJ	Počet	Jednotková cena v EUR bez DPH	Sadzba DPH v %	Jednotková cena v EUR s DPH	Cena CELKOM s DPH za počet jednotiek
1	Vešiak na uterák	ks	8	26,000	20%	31,200	249,600
2	Stojan na toaletný papier	ks	8	25,000	20%	30,000	240,000
3	Zrkadlová skrinka	ks	3	419,000	20%	502,800	1 508,400
4	Dávkovač na tekuté mydlo	ks	8	76,000	20%	91,200	729,600
5	Dávkovač na dezinfekčný roztok	ks	8	73,000	20%	87,600	700,800
6	Kôš na bielizeň s vekom	ks	4	24,000	20%	28,800	115,200
7	Sušiak na prádlo	ks	2	35,000	20%	42,000	84,000
8	Sušiak na prádlo exteriérový	ks	2	83,000	20%	99,600	199,200
9	Doska na žehlenie	ks	1	76,000	20%	91,200	91,200
10	Vedro	ks	4	5,000	20%	6,000	24,000
11	Kuchynské misky	sady	3	14,000	20%	16,800	50,400
12	Kuchynský riad a potreby	Sady	31	39,000	20%	46,800	1 450,800
13	Upratovací vozík	Ks	1	396,000	20%	475,200	475,200
14	Mop na umývanie	Ks	3	34,000	20%	40,800	122,400
15	Odpadkový kôš	ks	10	83,000	20%	99,600	996,000
16	Kancelársky odpadkový kôš	ks	2	97,000	20%	116,400	232,800
17	Kontajner na komunálny odpad	ks	1	326,000	20%	391,200	391,200
18	Kontajner na separovaný odpad	ks	3	111,000	20%	133,200	399,600
19	Plastová cisterna na dažďovú vodu	ks	1	152,000	20%	182,400	182,400
20	Hasiace prístroje	ks	8	50,000	20%	60,000	480,000
21	Označovacia tabuľa	ks	1	146,000	20%	175,200	175,200
22	Oplotenie	b.m.	120	13,000	20%	15,600	1 872,000
23	Chladnička s mrazničkou	ks	2	350,000	20%	420,000	840,000
24	Elektrický sporák	ks	3	476,000	20%	571,200	1 713,600
25	Mikrovlnná rúra	ks	3	81,000	20%	97,200	291,600
26	Výdajný ohrevný pult	ks	1	1 267,000	20%	1 520,400	1 520,400
27	Rýchlovarná kanvica	ks	3	15,000	20%	18,000	54,000
28	Indukčný varič	ks	1	117,000	20%	140,400	140,400
29	Chladnička na BRKO	ks	1	197,000	20%	236,400	236,400
30	Televízor	ks	1	467,000	20%	560,400	560,400
31	Rádiomagnetofón	ks	1	210,000	20%	252,000	252,000
32	Automatická práčka	ks	1	569,000	20%	682,800	682,800
33	Nočná lampa	ks	6	24,000	20%	28,800	172,800
34	Kancelárske lampy	ks	2	34,000	20%	40,800	81,600
35	Osvetlenie vonkajšie	ks	3	25,000	20%	30,000	90,000

36	Žehlička	ks	1	140,000	20%	168,000	168,000
37	Kamerový systém vonkajší	Set	1	1 112,000	20%	1 334,400	1 334,400
38	Záhradná kosačka	ks	1	602,000	20%	722,400	722,400
39	Pevná telefónna linka	ks	1	41,000	20%	49,200	49,200
40	Záclony	m	50	7,000	20%	8,400	420,000
41	Set paplón a vankúš	ks	10	47,000	20%	56,400	564,000
42	Plachta napínacia	ks	10	15,000	20%	18,000	180,000
43	Deka	ks	10	8,000	20%	9,600	96,000
44	Koberce kusové	ks	5	102,000	20%	122,400	612,000
Celková cena v EUR s DPH							21 552,000

Čestne vyhlasujem, že uvedené údaje sú pravdivé a sú v súlade s predloženou ponukou.

V Žiline, dňa 6-7-2023

Ing. Michal Bízik, PhD., konateľ
Fyzická osoba alebo štatutárny